[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021                                                                                                № 27

д. Шапша

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2019-2023 годы»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04.08.2020 № 71-оз «О внесении изменения в статью 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Шапша:
1.1. от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2019-2022 годы»;
1.2. от 07.11.2016 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2015-2017 годы»»;

1.3. от 09.06.2017 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2015-2017 годы»»;

1.4. от 13.11.2017 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2015-2017 годы»»;

1.5. от 09.11.2018 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2017-2020 годы»»;

1.6. от 08.11.2019 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2018-2021 годы»»;
1.7. от 15.07.2020 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2019-2022 годы»»;
1.8. от 20.11.2020 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории сельского поселения Шапша на 2019-2023 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Наханькову Л.Н.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова